


Název stavby 

Místo stavby

Kraj Pardubický kraj

Katastrální pracoviště Pardubice

Katastrální území Kojice (667901)

Kraj Středočeský kraj  
Katastrální pracoviště Kolín

Katastrální území Týnec nad Labem (772356)

ZVÝŠENÍ STABILITY SKALNÍCH MASÍVŮ V KM 333,500 - 335,340 V ÚSEKU 
ŘEČANY NAD LABEM - ZÁBOŘÍ NAD LABEM, 2. KOLEJ

TÚ 1501,Česká Třebová os. n. (vč.)(bez seř. n.) - Praha Masarykovo nádraží 
(včetně)



Obsah:

Seznam dotčených nemovitostí a jejich částí - TRVALÝ ZÁBOR - neobsazeno 

Seznam dotčených nemovitostí a jejich částí - DOČASNÝ ZÁBOR - neobsazeno

Seznam dotčených nemovitostí a jejich částí - VĚCNÉ BŘEMENO - neobsazeno

Nemovitosti ve vlastnictví ČR s právem hospodaření pro Správu železniční dopravní cesty (SŽDC s.o.)

Nemovitosti ve vlastnictví ČD, a.s., - neobsazeno

Seznam nemovitostí a jejich částí  - ZPF - neosazeno

Seznam pozemků z PUPFL do vzdálenosti 50 m od obvodu stavby

Seznam sousedních nemovitostí

Seznam vlastníků a jiných oprávněných



Seznam dot čených nemovitostí a jejich částí - TRVALÝ  ZÁBOR



Seznam dot čených nemovitostí a jejich částí - VĚCNÉ BŘEMENO



Seznam dot čených nemovitostí a jejich částí - DOČASNÝ ZÁBOR



Nemovitosti ve vlastnictví státu s právem hospoda ření pro Správu železni ční dopravní cesty (SŽDC s.o.)

katastrální parcelní výměra druh využití způsob LV BPEJ jméno (název) vlastníka, adresa (sídlo) vlastníka, podíl

území číslo ( m2) pozemku ochrany

1016/26 42098 ostatní plocha dráha 13
Česká republika/Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 

1

1016/25 37687 ostatní plocha dráha 13
Česká republika/Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 

1

1016/28 9616 ostatní plocha dráha 13
Česká republika/Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 

1

Kojice



Nemovitosti ve vlastnictví České dráhy



Seznam dot čených nemovitostí a jejich částí - ZPF



Seznam pozemk ů z PUPFL do vzdálenosti 50m od obvodu stavby

parcelní

číslo

122/2 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

120/1 43 Vaněk Karel, č. p. 75, 53312 Kojice

119/1 43 Vaněk Karel, č. p. 75, 53312 Kojice

142/1 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

131 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

130/1 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

Vančura Ladislav, č. p. 148, 53312 Kojice 1/2

Vančura Stanislav, č. p. 163, 53312 Kojice 1/2

145/1 201 Míča Jan, Tyršova 762, 28151 Velký Osek

147/1 43 Vaněk Karel, č. p. 75, 53312 Kojice

Šiklová Miloslava, Čechova 434/14, 27601 Mělník 1/2

Zubíková Bohdana, č. p. 47, 28127 Krakovany 1/2

152/2 469 Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

155 140 Smejkal Roman, Smetanova 1580, 53501 Přelouč

Pithartová Kamila Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

Vaněk Martin Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

130/3 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

121 438 HELOT, spol. s r.o., č. p. 75, 53312 Kojice

125 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

1016/7 469 Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

225/2 488 Tvrdíková Dagmar, U Stadionu 235, 53312 Chvaletice

1016/9 469 Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

234 10001 Obec Kojice, č. p. 53, 53312 Kojice

224 12 Hanuš Václav, Vinařice 75, 28126 Týnec nad Labem

225/1 488 Tvrdíková Dagmar, U Stadionu 235, 53312 Chvaletice

219 218 Město Týnec nad Labem, Masarykovo náměstí 1, 28126 Týnec nad Labem

Harusová Věra, Vinařice 55, 28126 Týnec nad Labem 1/2

Skřivánek Josef, Vinařice 37, 28126 Týnec nad Labem 1/2

212 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

211/1 16 Mansfeldová Jana, č. p. 3, 53312 Kojice

208/1 270 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem, náměstí Komenského 84, 28126 Týnec nad Labem

Pithartová Kamila Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

Vaněk Martin Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

201/2 115 Darius Josef, Božec 36, 28127 Krakovany

197 27 Hrubeš Jiří, č. p. 188, 53312 Kojice

Hrubeš Jiří, č. p. 188, 53312 Kojice 1/2

Stejskalová Marie, Spojilská 135, Studánka, 53003 Pardubice 1/2

191 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

189/1 33 Zámišová Anna, Vinařice 85, 28126 Týnec nad Labem

katastrální území LV jméno (název) vlastníka, adresa (sídlo) vlastníka podíl

143/1 262

Kojice

203/2 550

193/2 19

151/2 416

140 550

218 154



Seznam sousedních nemovitostí

katastrální parcelní LV jméno (název) vlastníka, adresa (sídlo) vlastníka
území číslo

1016/23 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
1016/22 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
1016/21 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
1016/24 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
142/1 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice
1030/1 10001 Obec Kojice, č. p. 53, 53321 Kojice

131 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice
130/1 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice

Vančura Ladislav, č. p. 148, 53312 Kojice 1/2

Vančura Stanislav, č. p. 163, 53312 Kojice 1/2

144 201 Míča Jan, Tyršova 762, 28151 Velký Osek
145/1 201 Míča Jan, Tyršova 762, 28151 Velký Osek
146/1 43 Vaněk Karel, č. p. 75, 53312 Kojice
147/1 43 Vaněk Karel, č. p. 75, 53312 Kojice

Šiklová Miloslava, Čechova 434/14, 27601 Mělník 1/2

Zubíková Bohdana, č. p. 47, 28127 Krakovany 1/2

152/2 469 Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové
155 140 Smejkal Roman, Smetanova 1580, 53501 Přelouč

1016/1 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
1071/2 561 Kulhavý Miroslav, Huntířovská 79/3, Kbely, 19700 Praha 9

Valenta Bohuslav, Zdiměřická 1426/7, Chodov, 14900 Praha 4 1/2

Valenta Robert, Malá Tyršovka 1363/6, Modřany, 14300 Praha 4 1/2

166 435 AGROS-Kojice, spol. s r.o., Kojice 176, 53312 Kojice
157 140 Smejkal Roman, Smetanova 1580, 53501 Přelouč

Hrubeš Jiří, č. p. 149, 53312 Kojice 1/2

Stejskalová Marie, Spojilská 135, Studánka, 53003 Pardubice 1/2

158 140 Smejkal Roman, Smetanova 1580, 53501 Přelouč
151/4 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
151/9 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
151/1 438 HELOT, spol. s r.o., č. p. 75, 53312 Kojice
151/11 438 HELOT, spol. s r.o., č. p. 75, 53312 Kojice

Pithartová Kamila Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

Vaněk Martin Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

147/3 43 Vaněk Karel, č. p. 75, 53312 Kojice

Pithartová Kamila Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

Vaněk Martin Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

145/3 201 Míča Jan, Tyršova 762, 28151 Velký Osek

Vančura Ladislav, č. p. 148, 53312 Kojice 1/2

Vančura Stanislav, č. p. 163, 53312 Kojice 1/2

130/3 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice
121 438 HELOT, spol. s r.o., č. p. 75, 53312 Kojice

1030/2 10001 Obec Kojice, č. p. 53, 53321 Kojice
122/7 438 HELOT, spol. s r.o., č. p. 75, 53312 Kojice
122/6 438 HELOT, spol. s r.o., č. p. 75, 53312 Kojice
122/5 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice
122/8 428 Horáček Jan, č. p. 143, 53312 Kojice
1071/1 439 Česká republika, Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové
1016/7 469 Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

1016/18 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
1016/17 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1
225/2 488 Tvrdíková Dagmar, U Stadionu 235, 53312 Chvaletice

1016/11 364 Pardubický kraj, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice
1016/9 469 Česká republika, Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

1016/12 12 Hanuš Václav, Vinařice 75, 28126 Týnec nad Labem
223 12 Hanuš Václav, Vinařice 75, 28126 Týnec nad Labem

1032 12 Hanuš Václav, Vinařice 75, 28126 Týnec nad Labem

224 12 Hanuš Václav, Vinařice 75, 28126 Týnec nad Labem
225/3 12 Hanuš Václav, Vinařice 75, 28126 Týnec nad Labem
1035/1 364 Pardubický kraj, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice
225/1 488 Tvrdíková Dagmar, U Stadionu 235, 53312 Chvaletice
208/1 270 Římskokatolická farnost - děkanství Týnec nad Labem, náměstí Komenského 84, 28126 Týnec nad Labem

Pithartová Kamila Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

Vaněk Martin Ing., č. p. 75, 53312 Kojice 1/2

201/2 115 Darius Josef, Božec 36, 28127 Krakovany
197 27 Hrubeš Jiří, č. p. 149, 53312 Kojice

Hrubeš Jiří, č. p. 149, 53312 Kojice 1/2

550

151/5 550

podíl

159 19

143/1 262

151/2 416

172/3 136

Kojice

193/2 19

146/2 550

143/3 262

203/2



Seznam sousedních nemovitostí

katastrální parcelní LV jméno (název) vlastníka, adresa (sídlo) vlastníka
území číslo

podíl

Stejskalová Marie, Spojilská 135, Studánka, 53003 Pardubice 1/2

Týnec nad 
Labem

2126 872 Česká republika, Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové

193/2 19



Seznam vlastník ů a jiných oprávn ěných

Kojice 13 Česká republika, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

podílLVkatastrální území jméno (název) vlastníka, adresa (sídlo) vlastníka


